THÔNG BÁO

Thời gian thi thử tốt nghiệp THPT năm 2024

Căn cứ Công văn số 931/SGDĐT-GDTrH ngày 02/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT và tổ chức Kỳ

thi thử tốt nghiệp THPT năm 2024.

Hiệu trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo đến Thầy Cô

thời gian thi thử tốt nghiệp THPT năm 2024 như sau:

1. Lịch kiểm tra

Ngày

Buổi

Bài/môn kiểm tra
Thời

gian làm

bài

Giờ phát

đề cho thí

sinh

Giờ bắt

đầu làm

bài

03/5/2024

(thứ Sáu)

Sáng Ngữ văn 120 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Chiều Toán 90 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

04/5/2024

(thứ Bảy)

Sáng

Bài kiểm

tra khoa

học tự

nhiên

Vật lí 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Hóa học 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35

Sinh học 50 phút 9 giờ 30 9 giờ 35

Bài kiểm

tra khoa

học xã hội

Lịch sử 50 phút 7 giờ 30 7 giờ 35

Địa lí 50 phút 8 giờ 30 8 giờ 35

Giáo dục

công dân

50 phút

9 giờ 30

9 giờ 35

Chiều Tiếng Anh 60 phút 14 giờ 20 14 giờ 30

2. Giáo viên giảng dạy chú ý ôn luyện các kiến thức kỹ năng làm bài cho

học sinh. Sau khi thi xong TTCM tổ chức cho Thầy Cô chấm trả bài thi và báo

cáo kết quả qua Google Drive. (Thư ký hội đồng trường sẽ gửi mẫu sau) hạn

cuối ngày 10/5/2024. Đối với các học sinh có điểm thấp (dưới 5), có nguy cơ

hỏng tốt nghiệp giáo viên giảng dạy phải có giải pháp ôn tập thêm cho các em.

3. GVCN thông báo thời gian thi cho học sinh. Sau khi thi các trường hợp

học sinh có điểm thấp (dưới 5) phải báo cáo kịp thời với CMHS. Và theo dõi,

nhắc nhỡ, động viên các em học tập tốt hơn.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 134/TB-THCS&THPT HL Hưng Lợi, ngày 26 tháng 4 năm 2024

4. Giao cho Huỳnh Thanh Phong và Tạ Thị Yến Nhi chuẩn bị lập danh

sách phòng thi, chuẩn bị các ấn chỉ phục vụ cho kỳ thi và tổng hợp kết quả báo

cáo về SGD trước ngày 12/5/2024.

Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc liên hệ PHT1 để

trao đổi tìm hướng giải quyết./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Các TTCM và TTVP;

- Trưởng các bộ phận;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Đoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:04:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Thị Ngọc Đoan<btndoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:14:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!